Администрация Павловского муниципального района

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

12.07.2016

№ 1751

О внесении изменений в Распоряжение администрации Павловского муниципального района от 03 июня 2016 года № 1330 «О приемке образовательных организаций к новому учебному году ( 2016/2017 г.г.)»

На основании Постановления Правительства Нижегородской области от 30 июня 2016 года № 419 «О внесении изменений в Адресную инвестиционную программу Нижегородской области на 2016-2018 годы, утвержденную постановлением Правительства Нижегородской области от 23 октября 2015 года № 683» внести изменения в Распоряжение администрации Павловского муниципального района от 03 июня 2016 года № 1330:

1.В Приложении 4 « График приемки образовательных организаций к новому 2016-2017 учебному году» исключить Среднюю школу № 10 г.Павлово.

2.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника управления образования администрации Павловского муниципального района Г.А.Тюрину.

Глава администрации

А.О.Кириллов